

## Vapaakirkko vahvistaa diakoniakoulutusta

**SUOMEN** Vapaakirkon työntekijäkoulutuksessa on lisätty diakoniatyöhön liittyvää koulutusta. Uutena opintokokonaisuutena on tulossa diakonisen sosiaalityön syventävät opinnot. Lähtövalaisuudessa pastoriksi opiskeleva voi niin halutessaan suorittaa diakoniapainotteisen pastorintutkinnon.

Johdatus diakoniseen sosiaalityöhön -niminen opintokokonaisuus tulee jatkossa kuulumaan kaikkien työntekijäkoulutuksessa olevien opintoihin.

Vapaakirkolliset suorittavat tutkintoon tähtäviä opintoja Suomen teologisessa opistossa Hangossa. Tutkintovaihtoehtona on nelivuotinen pastoritutkinto, sekä kaksivuotiset lähetystyön tutkinto ja seurakuntatyön tutkinnot. (SVK, RV)

# Rukousklinikoilla uskotaan ihmeisiin

Kuva: Säte Loponen



Elaine Perkins (vas.) sekä Michelle ja Cal Pierce puhuivat konferenssivieraille Pyhän Hengen voimasta.

SÄDE LOPONEN

**RUKOUSTA** ja Pyhän Hengen työtä korostava Healing Rooms -konferenssi järjestettiin 14.-16. loka kuuta Helsingissä Munkkivuoren kirkossa. Pääpuhujaksi oli kutsuttu Cal Pierce, jonka Yhdysvalloissa vuonna 1999 aloittama rukousklinikkatoiminta on levinnyt ympäri maailmaa. Tällä hetkellä jo 52

maassa on klinikoita, joissa vapaaehtoiset rukoilevat paikalle tulleiden ihmisten puolesta, oli näillä millaisia huolia ja vaivoja tahansa.

– Ennen ajateltiin, että parantamisvoitelu on tiettyjen yksittäisten uskovien päällä, mutta todellisuudessa Jeesuksen kuvaamat ihmeet ja merkit seuraavat kaikkia meitä. Pyhän Hengen avulla tavalliset ihmiset tekevät epätavallisia asioita,

Cal Pierce toteaa.

Myös Piecen vaimo Michelle osallistui konferenssiin puhujavieraana. Hän opetti muun muassa riippuvuuksista.

## Jumala ja jumppa paransivat sydämen

Piercen mukaan parantuminen ei ole vain sitä, mitä tapahtuu kehossa, vaan kyse on myös asenteesta.

– Parantumista etsivät ihmiset ovat prosessissa, jossa he voivat ottaa vastaan parantumisen. Yritämme opettaa, että koskaan ei pidä luovuttaa, Pierce selittää.

Esimerkkinä hän kertoo aisia sairastaneesta miehestä, joka tuli viikko toisensa jälkeen rukousklinikalle. Koko ajan veren HIV-pitoisuus laski, kunnes mies oli täysin terve.

– Jos olisin ajatellut, että kaikki eivät parane, olisin rukoillut keran ja jäänyt katsomaan, mitä tapahtuu. Sen sijaan julistin miehelle, että hän tervehtyy.

Pierce itse on parantunut sydänvauriosta, jota lääkärin mukaan ei

voinut korjata. Jumalalla oli näpkinsä pelissä, mutta mies joutui itsekin näkemään vaivaa.

– Näin unessa, että sydämeni vahvistui. Minun piti kuitenkin muuttaa ruokavaliotani ja lisätä liikuntaa, jotta uni kävi toteen.

## Sairasta ei saa syyllistä

Sekä rukoilijan että rukoiltavan uskolla on osuutensa parantumisprosessissa, mutta Piercen mukaan aiheeseen liittyy paljon väärinkäsityksiä.

– On väärin sanoa kenellekään, että tämä olisi voinut parantua, jos olisi uskonut enemmän. Jos haluaa, että ihmisillä on uskoa, heille pitää antaa tietoa Jumalasta. Hänen sanansa tuottaa uskoa, jonka kautta hänen tahtonsa toteutetaan.

Entä mitä sanottavaa Piercellä on juuri suomalaisille?

– Olkaa valmiita! Vielä nyt suuri osa maailmaa on vaikuttuneempi pahalaisen kuin Jumalan työstä, mutta se tulee muuttumaan.